SITRANS P压力测量仪表
MPS 系列 (投入式传感器 )
139
静压液位变送器
■概述
SITRANS P 压力变送器，MPS 系列 (投入式传感器 )
SITRANS P 压力变送器， MPS 系列，是潜水式传感器用于液体静
压液位测量。

接线盒， 外形尺寸为 mm。
电缆吊架， 外形尺寸为 mm。
选型和订货数据 订货号
SITRANS P 压力变送器
测量压力， MPS 系列 (潜水式传感器 )
7 MF 1 5 7 0 - 1 ■ A0 ■
二线制系统
说明： 送货范围也包括接线盒与电缆吊架
测量范围 电缆长度 L
0 ... 5 mH2O 25 m B
0 ... 2 mH2O 10 m C
0 ... 4 mH2O 10 m D
0 ... 6 mH2O 25 m E
0 ... 10 mH2O 25 m F
0 ... 20 mH2O 25 m G
0 ... 6 ftH2O 32 ft K
0 ... 12 ftH2O 32 ft L
0 ... 18 ftH2O 82 ft M
0 ... 30 ftH2O 82 ft N
0 ... 60 ftH2O 82 ft P
特殊测量范围 /特殊电缆长度 1)
文字说明测量范围和电缆长度